[image: image1.jpg]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          28.02.2025    № 12
    х. Михайловках
	«О внесении изменений в постановление администрации

от 11.03.2024  № 24 «Об утверждении реестра и схемы
мест размещения контейнерных площадок
для временного хранения твердых коммунальных отходов
на территории Михайловского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательным актам, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение», Администрация Михайловского сельского поселения Красносулинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 11.03.2024 № 24 «Об утверждении реестра и схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения ТКО на территории Михайловского сельского поселения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Михайловского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации Михайловского
сельского поселения
	С.М.Дубравина

Приложение №1
к постановлению Администрации
Михайловского сельского поселения
от 28.02.2025 г. № 12
Реестр мест (площадок) накопления твердых отходов на территории Михайловского сельского поселения
	№ п/п
	Данные о нахождения  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Схема расположения мест (площадок) накопления ТКО
	Используемое покрытие
	Площпдь контейнеркой площадки кв.м.
	Количество размещеных /иланируемых контейнеров /  бункеров, шт.
	Объем контейневров, бункеров, куб.м.
	Юридические лица
	Наименование источника
	Фактический адрес

	Наименование
	ОГРН
	Фактический адрес

	1
	.п.Молодежный, ул.Степная
	48,047131

40,272278

	Асфальт
	24
	10
	7,5
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район п.Молодежный

	2
	х.Михайловка, ул.Ленина 1
	48,040161

40,212168

	 Бетонное
	12
	2
	       1,85
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

	3
	х.Михайловка, ул.Ленина 17
	48,036978

40,213164

	Бетонное
	12
	3
	3,7
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

	4
	х.Михайловка, ул.Ленина 20
	48,034721

40,212073

	Бетонное
	12
	2
	1,85
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Территория Администрации Михайловского сельского поселения
	Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

	5
	х.Михайловка, ул.Ленина 24
	48,032052

40,213487

	Бетонное
	12
	2
	1,85
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка, ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

	6
	х.Михайловка, ул.Ленина 34
	48,029365

40,213316

	Бетонное
	12
	3
	3,7
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка, ул. Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка

	7
	х.Михайловка ул.Доброхотских 1
	48,039623

40,210198

	Бетонное
	12
	2
	1,85
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка

	8
	х.Михайловка ул.Доброхотских 9
	48,037519

40,211432

	Бетонное
	12
	2
	1,5
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка

	9
	х.Михайловка ул.Доброхотских 18-20
	48,035783

40,208838

	Щебень
	12
	2
	1,85
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка

	10
	х.Михайловка ул.Доброхотских 40
	48,030758

40,210749

	Бетонное
	12
	3
	         3,7
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка

	11
	х.Михайловка ул.Доброхотских 47
	48,027488

40,215825

	Бетонное
	12
	2
	1,85
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка

	12
	х.Михайловка ул.Юбилейная 17
	48,033626

40,209253

	Бетонное
	12
	2
	1,85
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка

	13
	х.Михайловка ул.Юбилейная 8а
	48,036779

40,206901

	Щебень
	12
	2
	1,85
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка

	14
	х.Михайловка ул.Юбилейная 27
	48,031396

40,208648

	Щебень
	12
	2
	1,85
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка

	15
	х.Михайловка ул.Юбилейная 51-53
	48,028007

40,210376

	Щебень
	12
	2
	1,85
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка

	16
	х.Михайловка ул.Садовая 10
	48,035422

40,20459

	Щебень
	12
	1
	0,75
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка

	17
	х.Михайловка ул.Садовая 22
	48,03037

40,206222

	Щебень
	12
	1
	0,75
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка

	18
	х.Михайловка ул.Садовая 42
	48,027846

40,206854

	Щебень
	12
	1
	0,75
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка

	19
	х.Михайловка ул.Зеленая 45
	48,031551

40,21679

	Щебень
	12
	2
	1,85
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка

	20
	х.Холодный Плес ул.Строительная 14
	48,066669

40,244013

	Щебень
	6
	1
	0,75
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Холодный Плес

	21
	х.Холодный Плес ул.Строительная 13
	48,068126

40,246322

	Щебень
	6
	1
	0,75
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Холодный Плес

	22
	х.Холодный Плес ул.Октябрьская 10
	48,069291

40,247242

	     Щебень
	6
	1
	0,75
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Холодный Плес

	23
	х.Холодный Плес  ул.Комсомольская 2
	48,069728

40,242795

	Щебень
	6
	1
	0,75
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Холодный Плес

	24
	х.Холодный Плес ул.Комарова 6
	48,069759

40,238332

	Щебень
	6
	1
	0,75
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Холодный Плес

	25
	х.Холодный Плес ул.Колодезная 8
	48,066317

40,234293

	Щебень
	6
	1
	0,75
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Холодный Плес

	26
	х.Холодный Плес ул.Колодезная 24
	48,068895

40,233807

	Щебень
	6
	1
	0,75
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район
х.Холодный Плес

	27
	х.Грачев ул.Степная 9
	48,007829

40,291968

	Щебень
	6
	1
	0,75
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район х.Грачев

	28
	х.Грачев ул.Гагарина 4
	48,006665

40,281638

	Щебень
	6
	1
	0,75
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район х.Грачев

	29
	х.Грачев ул.Гагарина 20
	48,008651

40,291968

	Щебень
	6
	1
	0,75
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район х.Грачев

	30
	х.Грачев ул.Лесная 8
	48,003711

40,275957

	Щебень
	6
	1
	0,75
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район х.Грачев

	31
	х.Грачев ул.Школьная 11
	48,005901

40,273913

	Щебень
	6
	1
	0,75
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район х.Грачев

	32
	х.Грачев ул.Школьная 20
	48,003791

40,273211

	Щебень
	6
	1
	0,75
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район х.Грачев

	33
	х.Грачев ул.Партизанская 12
	48,007928

40,272332

	Щебень
	6
	1
	0,75
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район х.Грачев

	34
	х.Грачев ул.Центральная б/н
	48,005374

40,270696

	Щебень
	6
	1
	0,75
	Администрация Михайловского сельского поселения
	1056148019487
	346316 Ростовская область Красносулинский район
х.Михайловка,

ул.Ленина 20
	Частный сектор
	Ростовская область Красносулинский район х.Грачев

	35
	п.Молодежный,ул.Степная 3
	48,046331
     40,262944

	Бетонная плита
	18
	3
	3,3
	ООО «ИМЗ»
	1066148014415
	346316 Ростовская область Красносулинский район п.Молодежный ул.Степная 3
	Территория ООО «ИМЗ»
	Ростовская область Красносулинский район п.Молодежный

	36
	958 км трассы М4 «Дон»
	48.068411, 40.257986

	Бетонная плита
	15
	5
	5,5
	ИП Ракитянский И.П.
	304614610400058
	346316 г. Зверево,ул. Обухова д. 40, кв. 46
	Комплекс придорожного сервиса «Славянский стан».
	Ростовская область, Красносулинский район, 958 км трассы М4 «Дон»

	37
	958 км трассы М4 «Дон»
	48.068640, 40.260559

	Бетонная плита
	45
	15
	16,5
	ИП Ракитянский И.П.
	304614610400058
	346311 г.Зверево, ул.Обухова,д.40, кв.46
	Комплекс придорожного сервиса «Славянский стан».
	Ростовская область, Красносулинский район, 958 км трассы М4 «Дон»

	38
	х. Михайловка,

тракторно-полеводческая бригада
	48.026838
40.217374

	Асфальт
	6
	2
	1,5
	ООО «АПК Михайловское»
	1126191000484
	346316
 х. Михайловка, ул. Ленина 20
	Тракторно-полеводческая бригада
	Ростовская область, Красносулинский район, х. Михайловка

	39
	х.Михайловка машино-тракторные мастерские
	48.030944
40.203324

	Асфальт
	4
	1
	0,75
	ООО «АПК Михайловское»
	1126191000484
	346316  х.Михайловка, ул. Ленина 20
	Машино-тракторные мастерские
	Ростовская область, Красносулинский район, х.Михайловка

	40
	х, Михайловка ток
	48.031505
40.202906

	Асфальт
	4
	1
	0,75
	ООО «АПК Михайловское»
	1126191000484
	346316 х. Михайловка, ул. Ленина 20
	ТОК
	Ростовская область, Красносулинский район, х. Михайловка

	41
	п. Молодежный , ул. Степная, 3
	48.048968,

40.268504

	Бетонная плита
	18
	2
	2,2
	ФКУ ИК- 1 ГУФСИН России
	1026102080905
	346316

п. Молодежный, ул. Степная, 3
	Территория ФКУ ИК – 1 ГУФСИН России
	Ростовская область, Красносулинский район, п. Молодежный

	42
	п. Молодежный, база комплектации
	48.050756,

40.313360

	Твердое
	9
	4
	4,4
	АО по добыче угля и строительству шахт – угольная компания «Донской Уголь»
	1026102769824
	346316    Ростовская область, Красносулинский район,

п. Молодежный,
ул. Степная здание 5,стр. 1, этаж 1, помещ. 1.
	Территория компании «Донской уголь»,

здание базы комплектации
	Ростовская область, Красносулинский район, п. Молодежный.

	43
	п. Молодежный здание АБК
	48.049853
40.309317

	Твердое
	11,25
	5
	5,5
	АО по добыче угля и строительству шахт - угольная компания «Донской Уголь»
	1026102769824
	346316  Ростовская область, Красносулинский район,
п. Молодежный ,
ул. Степная, здание 5, стр. 1, этаж 1,помещ. 1.
	Территория компании «Донской уголь», здание АБК
	Ростовская область, Красносулинский район, п. Молодежный.

	44
	П. Молодежный, здание УАТ
	48.050756

40.313360

	Твердое
	3
	1
	1,1
	АО по добыче угля и строительству шахт – угольная компания « Донской Уголь»
	1026102769824
	346316   Ростовская область, Красносулинский район,
п. Молодежный,
ул. Степная, здание 5,стр. 1, этаж 1, помещ. 1.
	Территория компании «Донской Уголь», здание УАТ
	Ростовская область, Красносулинский район, п. Молодежный.

	ВСЕГО: в том числе:

- в муниципальной собственности

- не в муниципальной собственности

	463,25
	100
	75,3